
Špatně vidíte? 
  

PŘIJĎTE SE K NÁM PORADIT! 
  

KDY: 

Každé první úterý v měsíci v době od 8.30 do 10.30 hodin. 
 

KDE: 

Ve Šternberku v sídle organizace Sociální služby Šternberk, 
Komenského 40. Vstup do budovy je bezbariérový. V recepci vám 

sdělí, kde se nachází místnost, ve které poradenství probíhá. 
 

KDO: 

Věnovat se vám budou sociální pracovnice olomoucké odbočky  
Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. s.  

Služba je registrována u Magistrátu hl. m. Prahy. 
 

POSKYTUJEME: 

1. Základní poradenství – informace, rady nebo podporu při 
výběru druhu sociální služby podle potřeb uživatele nebo  

členů rodiny, když se podílejí na péči o osobu s těžkým 
 zrakovým postižením, zprostředkování navazujících  

služeb a potřebných kontaktů. 
2. Odborné poradenství – v systému sociálního zabezpečení 

(dávek sociální péče, dávek státní sociální podpory, dávek pro 
zdravotně postižené). Pomůžeme s vypsáním žádostí, či  

      odvolání a vysvětlíme další postup. 
 

KONTAKT: 

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. s. 
Oblastní odbočka Olomouc, I.P. Pavlova 184/69 

Tel.: 585 427 750; 608 321 399 

Email.: olomouc-odbocka@sons.cz   Web: www.sons.cz/olomouc 

https://www.facebook.com/sons.olomouc 
 

 
 
 

mailto:olomouc-odbocka@sons.cz
http://www.sons.cz/olomouc
https://www.facebook.com/sons.olomouc

